



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 07 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5	BELANJA	2.275.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.275.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21	Pengendalian Pembangunan	2.275.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01	Pembinaan Administrasi dan Pengendalian Pembangunan	275.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Sosialisasi Pengendalian Administrasi Pembangunan Target : 2 Kali (250 PPTK, 46 PA/KPA)
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	160.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	160.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	158.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Pengendalian Administrasi Pembangunan Pengaroh 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Penanggung Jawab Eselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Wakil Ketua Gol. III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (11 orang) 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Notulen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Monitoring Pengadaan Barang Jasa Dengan RUP Penanggung Jawab Eselon III 50 OH x 250.000,00 = 12.500.000,00 Ketua Gol III 50 OH x 200.000,00 = 10.000.000,00 Anggota Gol. III (11 Orang) 550 OH x 150.000,00 = 82.500.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang) 100 OH x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honorarium Penyusunan Buku Laporan Triwulan Monitoring dan Evaluasi Pengadaan Barang Jasa Dengan RUP Penanggung Jawab Eselon III 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (Gol III 11 Orang) 88 OH x 150.000,00 = 13.200.000,00 Anggota (Gol II 2 Orang) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Sosialisasi Pengendalian Administrasi Pembangunan Eselon III 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	114.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.078.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.033.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Tinta Printer HP Black Ink Cartridge 920 2 Buah x 184.000,00 = 368.000,00 Tinta Printer HP Cyan Ink Cartridge 920 XL 3 Buah x 139.000,00 = 417.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Uk. Kecil 2 Buku x 3.000,00 = 6.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.045.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Notes 300 Buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Map Plastik 300 Buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Ballpoint 25 Lusin x 41.800,00 = 1.045.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	22.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Kebersihan Jasa Kebersihan 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Sosialisasi Pengendalian Administrasi Pembangunan Narasumber Eselon II 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Laporan Monitoring dan Evaluasi Pengadaan Barang Jasa Dengan RUP 8 Buku x 50.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Materi Sosialisasi Pengendalian Administrasi Pembangunan Penggandaan Materi Peserta Sosialisasi Pengendalian Administrasi Pembangunan 300 Modul x 50.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Ringan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.172.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.172.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi dan Koordinasi Luar Daerah (Jakarta, Lingkup Prov. Jabar, Luar Prov. Jabar) 1 Paket x 43.172.000,00 = 43.172.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02	Rapat Koordinasi Pengendalian Administrasi Pembangunan	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 27.675.000,00 27.675.000,00 25.875.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1. Rapat Koordinasi dan Konsultansi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan 2017 Target : 1 Kali (90 Orang) <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Rapat Koordinasi dan Konsultansi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Pengarah 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Golongan IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Golongan III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Golongan II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Rapat Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan Pengarah 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggung Jawab (Eselon II) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (Golongan IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Golongan III) 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Golongan II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Moderator Rapat Koordinasi dan Konsultansi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Moderator (Eselon III) 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Moderator Rapat Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan Moderator Rapat Tim Teknis (Eselon III) 12 Materi x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Notulen Rapat Koordinasi dan Konsultansi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Honorarium Notulen Rakor 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Notulen Rapat Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	Honorarium Notulen Rapat Tim Teknis 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.325.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.683.050,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.683.050,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Tinta Printer Epson L220 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gr 9 Rim x 46.000,00 = 414.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 Gr 7 Rim x 43.000,00 = 301.000,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Polos Besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Kwitansi Uk. Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clips 10 Dus x 3.500,00 = 35.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 ATK Pelaksanaan Rapat Koordinasi dan Konsultasi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Agenda 90 Buku x 26.125,00 = 2.351.250,00 Ballpoint 8 Lusin x 41.800,00 = 334.400,00 Map Plastik 90 Buah x 20.000,00 = 1.800.000,00 ATK Pelaksanaan Rapat Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan Agenda 510 Buku x 10.000,00 = 5.100.000,00 Ballpoint 43 Lusin x 41.800,00 = 1.797.400,00 Map Plastik 510 Buah x 10.000,00 = 5.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	26.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Narasumber Rapat Koordinasi dan Konsultansi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Narasumber (Eselon II) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon (III) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber Rapat Tim Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan Narasumber Rapat Tim Teknis (Eselon III) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Rapat Tim Teknis (Eselon II) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Rapat Tim Teknis (Eselon IV) 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Penceramah (Eselon II) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Modul Cetak Modul Rapat Koordinasi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan 90 Modul x 25.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Modul Rapat Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan 510 Modul x 25.000,00 = 12.750.000,00 Cetak Buku Laporan Rapat Koordinasi Pengendalian Administrasi Pembangunan 10 Modul x 40.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	43.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	43.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan Jamuan Ringan (2 x 90 Box) 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makan (1X90 Box) 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Teknis Pengendalian Administrasi Pembangunan Jamuan Ringan (2X530 Box) 1,060 Orang x 20.000,00 = 21.200.000,00 Jamuan Makan (1X530 Box) 530 Orang x 30.000,00 = 15.900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.341.950,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.341.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 19.341.950,00 = 19.341.950,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03	Evaluasi Pelaporan dan Monitoring Pelaksanaan Kegiatan	500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 163.950.000,00 163.950.000,00 159.300.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Buku Laporan Monitoring Kegiatan Bulanan dan Tahunan Target : 120 Buku <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (1 Orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku Tahunan Pengarah 8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00 Penanggung Jawab (Eselon II) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (Gol III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III (5 Org x 8 Hr) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku Laporan Bulanan Penanggung Jawab (Es III) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua (Gol III) 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 11 Hr) 44 OH x 150.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Monitoring Realisasi Kegiatan SKPD Pengarah (3 Hr x 11 Bln) 33 OH x 350.000,00 = 11.550.000,00 Penanggung Jawab Es II (3 Hr x 11 Bln) 33 OH x 250.000,00 = 8.250.000,00 Ketua Gol III (3 Hr x 11 Bln) 33 OH x 250.000,00 = 8.250.000,00 Anggota Gol III (13 Org x 3 Hr x 11 Bln) 429 OH x 150.000,00 = 64.350.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 3 Hr x 11 Bln) 66 OH x 125.000,00 = 8.250.000,00 Honorarium Evaluasi Triwulanan Ketua Gol III 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Gol III (13 Org x 4) 52 OH x 150.000,00 = 7.800.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 4) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pembahasan Evaluasi Tahunan Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>1.350.000,00</p> <p>3.300.000,00</p> <p>336.050.000,00</p> <p>18.731.700,00</p> <p>18.731.700,00</p>	<p>Anggota Gol III (13 Org x 1) 13 OH x 150.000,00 = 1.950.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 1) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Rapat Teknis Kasubag Renlap OPD Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III (13 Org x 2) 26 OH x 150.000,00 = 3.900.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 2) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Rapat Teknis Admin Monev OPD Ketua Gol III 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III (13 Org x 2) 26 OH x 150.000,00 = 3.900.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 2) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Aplikasi Monev Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol III (13 Org x 1) 13 OH x 150.000,00 = 1.950.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 1) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Moderator Evaluasi Triwulanan 4 materi x 300.000,00 = 1.200.000,00 Moderator Pembahasan Evaluasi Tahunan 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Rapat Teknis Kasubag Renlap OPD 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00 Moderator Rapat Teknis Admin Monev OPD 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00 Moderator Tim Sosialisasi Aplikasi Monev 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 12 Rim x 46.000,00 = 552.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS</p>	<p>48.000.000,00</p> <p>42.000.000,00</p>	<p>Kertas HVS Kwarto 80 Gram 11 Rim x 44.000,00 = 484.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 20.000,00 = 20.000,00 Kertas Tempel (Post It) 4 Buah x 7.000,00 = 28.000,00 Kwitansi 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Hekter No. 10 2 Buah x 14.500,00 = 29.000,00 ATK Rapat Teknis Kasubag Renlap OPD Agenda 240 Buku x 10.000,00 = 2.400.000,00 Ballpoint 20 Lusin x 52.250,00 = 1.045.000,00 Tas 60 Buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 Flashdisk 60 Buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 ATK Sosialisasi Aplikasi Monev Agenda 100 Buku x 26.125,00 = 2.612.500,00 Ballpoint 9 Lusin x 41.800,00 = 376.200,00 Map Plastik 100 Buah x 6.000,00 = 600.000,00 ATK Reward Pelaksanaan Kegiatan Powerbank 5 buah x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Pembahasan Evaluasi Eselon II (1 Org x 5) 5 OK x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Eselon III (4 Org x 5) 20 OK x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Narasumber Rapat Teknis Kasubag Renlap OPD Eselon II (1 Org x 4) 4 OK x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III (1 Org x 4) 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Narasumber Rapat Teknis Admin Monev OPD Eselon II (1 Org x 2) 2 OK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III (1 Org x 2) 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Narasumber Sosialisasi Aplikasi Monev Eselon II (1 orang) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (1 orang)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	6.000.000,00	1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Penceramah Non PNS Penceramah 4 materi x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	38.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Cetak Buku Bulanan 77 Buku x 100.000,00 = 7.700.000,00 Cetak Buku Tahunan 50 Buku x 135.000,00 = 6.750.000,00 Cetak Modul 1 paket x 23.750.000,00 = 23.750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	82.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	82.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan 1,250 Orang x 30.000,00 = 37.500.000,00 Jamuan Ringan 2,250 Orang x 20.000,00 = 45.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	148.618.300,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	115.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Paket Fullday/Halfday 1 paket x 69.000.000,00 = 69.000.000,00 Uang Harian 1 paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00 Monitoring OPD 1 paket x 15.300.000,00 = 15.300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.818.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung, Kab. Bogor, Jawa Barat, Luar Jawa Barat 1 Paket x 32.818.300,00 = 32.818.300,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04	Penyusunan Standar Biaya	200.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Buku Perwali Standar Biaya Pelaksanaan Kegiatan Tahun 2018 Target : 1 Dokumen (450 Buku)
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	77.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	77.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	76.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	800.000,00	<p>6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (1 Orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Standar Biaya Pengarah 22 OH x 350.000,00 = 7.700.000,00 Penanggung Jawab Eselon III 22 OH x 250.000,00 = 5.500.000,00 Ketua Gol IV 22 OH x 250.000,00 = 5.500.000,00 Sekretaris Gol III 22 OH x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota Gol III (11 Orang x 22) 242 OH x 150.000,00 = 36.300.000,00 Anggota Gol II (1 x 22) 22 OH x 125.000,00 = 2.750.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi Buku Perwali Standar Biaya Tahun 2018 Penanggung Jawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Panitia Bimtek Pemahaman Standar Biaya Penanggung Jawab Eselon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (12 Org x 1) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 1) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Kegiatan Bimtek Pemahaman Standar Biaya Moderator (Gol III) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Moderator Kegiatan Sosialisasi Buku Perwali Standar Biaya 2018 Moderator (Gol III) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.086.800,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.086.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 12 Rim x 46.000,00 = 552.000,00 Kertas HVS Kwarto 80 gr 10 Rim x 44.000,00 = 440.000,00 Ballpoint 2 Dus x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi ukuran besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Cutter 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Amplop Kecil 2 Pak x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Buku Perwali Standar Biaya Tahun 2018 Map Plastik 250 Buah x 10.000,00 = 2.500.000,00 Notes 250 Buku x 10.000,00 = 2.500.000,00 Ballpoint 21 Lusin x 41.800,00 = 877.800,00 Belanja ATK Kegiatan Bimtek Pemahaman Standar Biaya Map Plastik 80 Buah x 10.000,00 = 800.000,00 Notes 80 Buku x 10.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 41.800,00 = 418.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Bimtek Pemahaman Standar Biaya Penceramah 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber (Eselon II) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber (Eselon III) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber (Eselon IV) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Narasumber Sosialisasi Buku Perwali Standar Biaya Tahun 2018 Narasumber (Eselon II) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber (Eselon III) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Narasumber (Eselon IV) 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	48.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku Standar Biaya 400 Buku x 80.000,00 = 32.000.000,00 Cetak Modul Bimtek Pemahaman Standar Biaya 80 Buku x 50.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Buku Standar Biaya Untuk Sosialisasi 250 Buku x 50.000,00 = 12.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Jamuan Ringan 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 600 Orang x 30.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.463.200,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.463.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prov. Jawa Barat, Luar Prov. Jawa Barat) 1 Paket x 21.463.200,00 = 21.463.200,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05	Surveillance ISO 9001:2015	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Surat Keterangan Seritifikat ISO 9001:2015 Target : 1 dokumen
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.300.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.300.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.040.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.040.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Ballpoint 1 lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Odner 3 buah x 28.000,00 = 84.000,00 ATK ISO 9001:2015 Kertas HVS A4 80 gr 5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 50 buah x 8.500,00 = 425.000,00 Flash Disk Merk HP 16 GB 1 buah x 180.000,00 = 180.000,00 Kertas Tempel 4 buah x 7.500,00 = 30.000,00 Tinta Printer Merk Epson L220 4 buah x 127.000,00 = 508.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.510.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	26.510.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Belanja Sertifikasi Belanja Sertifikasi ISO 9001:2015 (Survailance) 1 paket x 26.510.000,00 = 26.510.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Biaya Penjilidan Jilid Kontrak 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.400.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Ringan 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Koordinasi ke Dalam Daerah Jawa Barat, Luar Daerah Jawa Barat 1 paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	21.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	21.750.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06	Penyelenggaraan Unit Layanan Pengadaan	700.000.000,00	Belanja Konsultan Pelaksana Pemdampingan ISO LPSE Belanja Jasa Konsultan Pelaksana Pendampingan ISO LPSE (untuk anggota Tim Pengelola LPSE baru) 1 paket x 21.750.000,00 = 21.750.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : On The Spot Pelaksanaan Barang dan Jasa Target : 100 %
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.300.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi/ Desiminasi Pengadaan Barang Jasa Penanggung Jawab 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III (15 org x 1) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. II (4 org x 1) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sosialisasi Peraturan Pengadaan Barang Jasa Penanggung Jawab 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III (15 org x 1) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. II (4 org x 1) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan < 50 jt 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan < 50 jt 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	11.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Supir Supir 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	659.300.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	59.879.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	45.879.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Tinta Printer HP Laser Jet P 1102 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 20.000,00 = 20.000,00 Kertas Tempel 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 ATK Kantor Unit Layanan Pengadaan Tinta Printer HP Laser Jet P 1102 2 Buah x 325.000,00 = 650.000,00 Isi ulang Tinta Printer HP laser Jet P1102 6 buah x 250.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Epson T6641 (Black) 200 buah x 120.000,00 = 24.000.000,00 Tinta Epson T6642 (Cyan) 50 buah x 120.000,00 = 6.000.000,00 Tinta Epson T6643 (Magenta) 50 buah x 120.000,00 = 6.000.000,00 Tinta Epson T6644 (Yellow) 50 buah x 120.000,00 = 6.000.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 25 rim x 46.000,00 = 1.150.000,00 Amplop Besar 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Map 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pak x 20.000,00 = 20.000,00 Kertas tempel 4 buah x 7.500,00 = 30.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Sosialisasi/ Desiminasi TAs 40 Buah x 100.000,00 = 4.000.000,00 Agenda 40 Buah x 20.000,00 = 800.000,00 BALLpoint 40 Buah x 5.000,00 = 200.000,00 Flashdisk 16GB 40 Buah x 100.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ATK Sosialisasi Peraturan Map 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Notebook 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Ballpoint 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 ATK Bimbingan Teknis Map 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Notebook 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	92.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Kebersihan Jasa Kebersihan 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	10.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Desiminasi / Sosialisasi Pengadaan Barang Jasa Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Peraturan Proses Pengadaan PBJ Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Bimbingan Teknis dari Tenaga Ahli PNS dan Non PNS/ Fungsional Utama Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Keamanan	70.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kerjasama Pengamanan dan Pengamanan Dalam Honorarium Anggota Perbantuan dari Kepolisian Resort Bogor u/ Pengamanan ULP 20 OB x 2.500.000,00 = 50.000.000,00 Satpam 20 OB x 1.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.650.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	33.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Laporan Tahunan 10 Buku x 60.000,00 = 600.000,00 Cetak Map Verifikasi Paket Pekerjaan 1,500 Buah x 20.000,00 = 30.000.000,00 Cetak Buku Disposisi 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Buku Monev Pengadaan Barang dan Jasa 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Modul Desiminasi 40 Modul x 20.000,00 = 800.000,00 Modul Sosialisasi Peraturan 150 Modul x 25.000,00 = 3.750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jamuan Ringan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	394.521.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	94.521.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka on the spot/ rapat/ koordinas/ seminar/ sejenisnya 1 paket x 94.521.000,00 = 94.521.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	300.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam rangka on the spot/ rapat/ Koordinasi/ seminar/ sejenisnya 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bimbingan Teknis Belanja Bimbingan Teknis (Anggota ULP) 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07	Penyelenggaraan e-Procurement	375.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Belanja Internet Target : 12 bulan
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Pengarah 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggung Jawab 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III 56 OH x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Golongan II 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator dan Pembaca Doa Moderator (Eselon III) 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pembaca Doa 4 Orang x 200.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	341.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.583.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.928.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK LPSE Toner Printer Merk HP 703 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Kertas HVS A4 80 gr 8 rim x 44.000,00 = 352.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Tinta Printer Merk Epson L220 8 buah x 127.000,00 = 1.016.000,00 Odner 3 buah x 28.000,00 = 84.000,00 ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 10 rim x 46.000,00 = 460.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	15.255.000,00	1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 10 buah x 8.500,00 = 85.000,00 Flash Disk Merk HP 16GB 2 buah x 180.000,00 = 360.000,00 Kertas Tempel 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Kertas HVS A4 80 gr 5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelatihan Agenda 250 buah x 10.000,00 = 2.500.000,00 Map Plastik 250 buah x 10.000,00 = 2.500.000,00 Ballpoint 21 lusin x 41.000,00 = 861.000,00 ATK Sosialisasi Agenda 400 buah x 10.000,00 = 4.000.000,00 Map Plastik 400 buah x 10.000,00 = 4.000.000,00 Ballpoint 34 lusin x 41.000,00 = 1.394.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dekorasi Indoor/Outdoor Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	87.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	69.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast Biaya Internet dan abodemen 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Biaya broadcast SMS dan abodemen 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00 Biaya Co-Location Server LPSE 12 bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	14.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Eselon II 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Penceramah 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Pengajar- Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.200.000,00	Penceramah 2 Materi x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	24.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Laporan Tahunan Pengadaan Barang/Jasa 50 buku x 100.000,00 = 5.000.000,00 Buku Laporan Bulanan LPSE 36 buku x 25.000,00 = 900.000,00 Buku Perwali LPSE 50 buku x 40.000,00 = 2.000.000,00 Map Verifikasi 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Leaflet 400 lembar x 7.500,00 = 3.000.000,00 Modul Sosialisasi 400 modul x 20.000,00 = 8.000.000,00 Modul Pelatihan 250 modul x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan Jilid Kontrak 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	44.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	44.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan ringan 885 Orang x 20.000,00 = 17.700.000,00 Jamuan makan 885 Orang x 30.000,00 = 26.550.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.667.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kota 1 paket x 27.510.000,00 = 27.510.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.157.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung, Jawa Barat, Luar Jawa Barat 1 paket x 35.157.000,00 = 35.157.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	53.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Team Building 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultan Pelaksana Bimbingan Teknis Training Awareness Keamanan Informasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Program Komputer Pengembangan Aplikasi Pendukung SPSE 1 aplikasi x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.275.000.000,00)	